
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
                                                                                                                     
Č.j. : VPŠA-445/EU-2014/OVZI                                                        Praha  7. května 2014  
                                                                                                          Počet listů :6 
                                                                                                          Přílohy: 4/6 

 

PROTOKOL  
o otevírání obálky s nabídkou a  
posouzení a hodnocení nabídky 

 
v zadávacím řízení : 

„VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 –  náku p výukové vozidlové 
radiostanice BER4M s p říslušenstvím“ 

 
 A. Otevírání obálek s nabídkami: 
 
I.Identifikace ve řejní zakázky :  
 

Veřejná zakázka včetně zadávací dokumentace byla vyhlášena na  profilu zadavatele VZ 
(https://softender.cz) dne 24.04.2014. Výzva byla zaslána elektronickou poštou 
prostřednictvím e-mailu výhradnímu prodejci dne 24.04.2014. 
 

II.Datum a místo otevírání obálky s nabídkou podano u v listinné podob ě: 
 

Otevírání obálek bylo zahájeno dne  07.05.2014 v 09:15 hod. v místnosti č. 85 budovy 0  
policejní školy  a ukončeno v 09:30 hod.           
 

III.Složení komise: 
 

Pořadové 
číslo 

Funkce v 
komisi 

Titul  Jméno, p říjmení Funkce-za řazení Čestné 
prohlášení  

1. předseda  Jaromír Pavelka technický pracovník Ano  
2. místopředseda Ing. Nikolaj Mňuk referent MS OVZI Ano 
3. člen Ing. Milan Prokůpek referent MS OVZI Ano 

 

Předseda a místopředseda zvolen na prvním jednání komise dne 07.05.2014. Na tomto 
jednání byla podepsána i  prohlášení o nepodjatosti členy komise.  
 

IV.Identifika ční údaje všech oslovených uchaze čů, jejichž nabídka byla 
kontrolována: 
 

Podklady 
k hodnocení 

nabídek 

 
Číslo 

nabídky  

 
Obchodní firma 

(název 
dodavatele 
/uchazeče) 

 
IČO 

dodavatele  
uchazeče 

 
Adresa a kontakt 

uchazeče 
 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 
Datum a čas 

podání 
nabídky 

 
 

1. 

 
Pramacom 
Prague spol. 
s r.o. 

 
 

18630782 

Na pískách 1667/36 
16000 Praha 6 - Dejvice 
Tel.: +420 220 561 622 
Fax: +420 220 560 230 
E-mail: 
pramacom@pramacom.cz    

 
 

90.370,- 
 
 

 
02.05.2014  
12:00 hod. 

 

 



 2 

 
V.Informace o tom:  
a) zda nabídka obsahuje návrh smlouvy řádně podepsaný uchaze čem (statutárním 
orgánem nebo jeho členem v souladu se zápisem v obchodním rejst říku či jiném 
zákonném registru, jinou oprávn ěnou osobou podle interních pravidel uchaze če, 
na základ ě udělené prokury či plné moci atp.); 
 

b) zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku :  
 
Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy a je zpracována v češtině.  
 

VI. Informace o postupu p ři otevírání nabídek podaných v listinné podob ě, a údaj, 
zda nabídky byly podány v souladu s požadavky ze za dávací dokumentace a zda 
nebylo p řed  otev řením nabídek manipulováno s obsahem nabídek: 
 

V listinné podobě byla podána jedna nabídka. 
 

VII.Informace o postupu p ři otevírání nabídek podaných elektronickými prost ředky, 
a údaj, zda nabídky podané elektronickými prost ředky byly podány v souladu 
s požadavky na elektronické prost ředky, byly autentické a zda s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo p řed jejím otev řením manipulováno: 
 

Komise otevřela nabídku - zpřístupnila obsah nabídky v souladu s požadavky ze ZD a 
v souladu s přílohou č.2 NMV č.51/2012  a konstatuje, že obsah byl autentický a se 
zprávou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 

VIII.Informace o neúplných nabídkách a d ůvodu nespln ění požadavk ů. Zadavateli 
bude prost řednictvím hodnotící komise doporu čeno jejich vylou čení z dále 
uvedených d ůvodů: 
 

Podána 1 (slovy jedna) nabídka. Z hlediska splnění požadavků na otevírání obálek je 
nabídka úplná. 
 

IX.podpisy všech členů komise pro otevírání obálek, kte ří se otevírání obálek 
účastnili: 
 

Protokol byl přečten a členové komise  svými podpisy stvrzují správnost a úplnost 
uvedených údajů. 
 

 
Pořadové 
číslo 

Funkce v 
komisi 

Titul  Jméno, p říjmení Datum 
podpisu 

Podpis 

1. předseda  Jaromír Pavelka 07.05.2014 podpis 
2. místopředseda Ing. Nikolaj Mňuk 07.05.2014 podpis 
3. člen Ing. Milan Prokůpek 07.05.2014 podpis 

 
 
Vznesené p řipomínky: 
 

Připomínky vznesl Zn ění připomínky 
- - 
- - 

 
 
 
 
 



 3 

 
B. Posouzení a hodnocení nabídek: 
 
Název zadavatele:    Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
IČO zadavatele:    48135453 
Sídlo zadavatele:    Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Osoba oprávn ěná jednat:  PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy 
Veřejná zakázka s názvem:  „VPŠ MV v Praze, Pod Tábore m 102/5, Praha 9  
                                                                - Nákup výukové vozidlové radiostanice   
                                                                BER4M s p říslušenstvím“ 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky: P14V51108008 
Předpokládaná cena bez DPH  86.000,- K č  
Lhůta pro podání nabídky:  07.04.2014 v 09:00 hod. 
Druh zadávacího řízení podle  
předmětu:     Dodávky 
Druh zadávacího řízení:             Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek  
 

Obchodní firma/název 
dodavatele 

Sídlo/místo podnikání 
 

IČO 
 dodavatele 

Pramacom Prague spol. s r.o. Na pískách 1667/36 
16000 Praha 6 - Dejvice 
 

18630782 

 
II. Uveřejnění oznámení a zadávací dokumentace 
Výzva byla odeslána elektronickou cestou dne 24.04.2014 a ZD vyvěšena na profilu 
zadavatele www. https://www.softender.cz  dne 24.04.2014.  
 
III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tuto nabídku: 
 
P.č. Uchazeč IČO 
1. Pramacom Prague spol. s r.o. 18630782 

 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopno st 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla  dne 07.04.2014 v 10:00 hod. 
v zasedací místnosti č. 85 budovy 0 v sídle zadavatele ke svému zasedání na základě 
svolání zadavatele a dále předsedy komise  vztahujícímu se k výše uvedené veřejné 
zakázce, za účelem volby předsedy a místopředsedy komise, podepsání čestného 
prohlášení o nepodjatosti, posouzení kvalifikace a nabídky uchazeče a vyhodnocení 
nabídky.  
 
Složení komise – členové: 
 
Pořadové 
číslo 

Funkce v 
komisi 

Titul Jméno, p říjmení Funkce-za řazení Čestné 
prohlášení  

1. předseda  Jaromír Pavelka technik OSMM ano 
2. místopředseda Ing. Nikolaj Mňuk referent MS OVZI ano 
3. člen Ing. Milan Prokůpek referent MS OVZI ano 
4. člen Ing. Pavel Bohuš učitel POTVaSP ano 

 



 4 

Komise se sešla v počtu 4 členů a je usnášeníschopná. Hodnotící komise rozhoduje 
většinou hlasů přítomných členů. 
 
 
V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o 
nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů 
hodnotící komise, je tento člen povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z 
členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 
 
VI. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky veřejné zakázky z hlediska 
splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci. Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly 
údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 
• • • • Požadovaný jazyk zpracování nabídky - CZ 
• Nabídková cena v K č bez DPH 
•••• Doklady požadované v PV (identifikační údaje, podepsané prohlášení o souhlasu 
s podmínkami VZ, očíslování listů, seznam písemností, kontaktní osobu, vyplněný krycí 
list nabídky, stáří dokladů)  
•••• Doklady prokazující splnění ZKP 
•••• Doklady prokazující splnění PKP 
•••• Doklady prokazující splnění TKP 
• • • • Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dle OR. 
 
VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek hodnotící komise v analogii na § 79 odst.(6) ZVZ neprovedla 
vzhledem k podání pouze jediné nabídky a musela by hodnotit pouze jednoho uchazeče. 
 
VIII. Výsledek hodnocení 
Byla doručena 1 nabídka uchazeče (viz seznam tab. III.). Komise provedla posouzení 
nabídky s ohledem na splnění kvalifikačních předpokladů a požadavků zadavatele 
vyplývajících ze zadávací dokumentace.  
 
 

 
Uchazeč 

 
IČO 

 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 
Nabídková cena 
v Kč s DPH 21% 

Pramacom Pratur  spol. s r.o. 18630782 90.370,- 
 

109.347,70 

 
IX. Poznámky hodnotící komise 
Komise provedla posouzení a vyhodnocení nabídky.  Komise navrhuje vybrat jedinou 
nabídku osloveného uchazeče: 
 
Pramacom Prague spol. s r.o.  IČO: 18630782 
 
V Praze dne 7. května 2014 
 
 
Protokol zpracoval: Ing. Nikolaj Mňuk 
 



 5 

 
 
 
Potvrzení seznámení s protokolem: 
 

Složení komise Funkce v komisi Datum Podpis 
Jaromír Pavelka předseda 07.05.2014 Podpis 
Ing. Nikolaj Mňuk místopředseda 07.05.2014 Podpis 
Ing. Milan Prokůpek člen 07.05.2014 Podpis 
Ing. Pavel Bohuš člen 07.05.2014 Podpis 
 
Předání protokolu o OO a posouzení a hodnocení nabíde k zadavateli: 
 
 

 
Protokol byl p ředán zadavateli dne 
 

                         
07.05.2014 

Jméno, p řípadně jména a p říjmení 
osoby oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

 
Ing. Marie Markvartová 

 
Podpis oprávn ěné osoby zadavatele 
 

                 
 
 

podpis 
 
 
Razítko zadavatele 

               
 
 

 
 
Výběr dodavatele a další informace zadavatele o pr ůběhu zadávacího řízení 
Výběr dodavatele proveden hodnotící komisí na základě hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny po posouzení splnění kvalifikačních předpokladů a požadavků 
zadavatele.  
 
Se závěry hodnotící komise souhlasím a schvaluji pro zadávacího řízení „VPŠ MV 
v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 –  Nákup výukov é vozidlové radiostanice 
BER4M s p říslušenstvím“ výběr uchazeče: 
 
Pramacom Prague spol. s r.o.  IČO: 18630782 
 
 
 
 
                             07.05.2014                                                                  podpis 
V Praze, dne ……………………..                                        ……………………………… 
 
                                                                                                      podpis zadavatele 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a 
příjmení  

která 
nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/ 

organizace v ůči níž  
je osoba, která 

nahlédla do zprávy 
v pracovn ě právním 

či 
obdob. vztahu 

 
RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 
Datum 

nahlédnutí 
do 

zprávy 
 

 
Náklady 

za 
výpis/opis 

 v Kč 
 
 

 
Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 

      
      
      
 
 
Přílohy:  
 
1. ČP o nepodjatosti a mlčenlivosti KOO (1 list)   
2 .Protokol z JKOO (2 listy) 
3. Protokol z jednání HK  (2 listy)  
4. ČP o nepodjatosti a mlčenlivosti HK (1 list)                       
 
 
Údaje o zveřejnění Protokolu:    
Způsob zveřejnění: na www.softender.cz     
Datum vyvěšení  13.05.2014   
 
 
 
 
 
                                                                                                                          
 
 
 
 
 


